
 

 

Av. Prefeito José Evilásio Assi, nº 424   Bairro Nova Gimirim  Poço Fundo MG CEP 37.757-000  
CNPJ 04.441.906/0001-00  camarapf@camarapf.mg.gov.br   

                                                                   Telefone: (35) 3283-2550   Página 1 
 

 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 003, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

Dispõe sobre o adiamento da 2ª. Sessão Or-
dinária da Câmara Municipal de Poço Fundo. 

 
 

 

 O Presidente da Câmara Municipal de Poço Fundo, no uso de suas atribui-

ções legais e regimentais, e considerando a necessidade de alteração da data da 

Sessão Ordinária anteriormente prevista, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica adiada a data da 2ª. Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Poço 
Fundo, anteriormente prevista para o dia 10 de fevereiro de 2025, sendo transfe-
rida para o dia 14 de fevereiro de 2025, mantendo-se o horário previamente es-
tabelecido. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis-
posições em contrário. 

 

 
 
 

Nilson José da Silva 

Presidente 

mailto:camarapf@camarapf.mg.gov.br

	DECRETO LEGISLATIVO Nº 003, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025
	Dispõe sobre o adiamento da 2ª. Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Poço Fundo.
	O Presidente da Câmara Municipal de Poço Fundo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando a necessidade de alteração da data da Sessão Ordinária anteriormente prevista,
	DECRETA:
	Art. 1º - Fica adiada a data da 2ª. Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Poço Fundo, anteriormente prevista para o dia 10 de fevereiro de 2025, sendo transferida para o dia 14 de fevereiro de 2025, mantendo-se o horário previamente estabelecido.
	Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
	Nilson José da Silva
	Presidente

